[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2019
	№
	259

	г.Котельнич

	Об утверждении состава комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 25.06.2013 №214/373 «Об обеспечении доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения Кировской области», администрация Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной городской среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, согласно приложению.

 2. Постановление администрации Котельничского района от 02.08.2017 № 340 «Об утверждении состава комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения» с изменениями от 09.10.2017 № 450с изменениями, внесенными в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2015 № 653-считать утратившим силу.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района Решетникова М.А.

	Глава Котельничского района

	С.Н. Захарова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельничского района

Кировской области

от   30.08.2019    №    259
СОСТАВ

комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других

 маломобильных групп

	РЕШЕТНИКОВ

Максим Александрович
	главный специалист  отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации  Котельничского района, председатель комиссии

	БАСМАНОВА

Елена Владимировна
	заместитель главы администрации Котельничского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	ЗАБОЛОТНАЯ

Елена Леонидовна
	главный специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВАГИНА

Людмила Александровна
	начальник управления образования администрации Котельничского района

	ГЛУШКОВА

Анжелика Николаевна
	ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района

	ГЛУШКОВА

Галина Александровна
	председатель Котельничской районной организации Кировской областной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	ШАБАЛИНА

Светлана Александровна
	заместитель главы администрации  Котельничского района, заведующий отделом экономики.

______________
_101287312.unknown